
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm. ), § 10 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXVIII/210/2022 z dnia 
21.12.2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz § 6 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr 
XXX/216/2022 z dnia 30.03.2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na rok 2022 zarządza się, 
co następuje :  

§ 1. 1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 919.565,51 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.    

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą  26.579.879,41 zł. 

3. Dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dochody, o których mowa w ust. 2  obejmują w szczególności środki pochodzące       z Funduszu 
Pomocy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2022  o kwotę 919.565,51 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.             

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą  28.882.080,26  zł.  

3. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 2  obejmują w szczególności wydatki finansowane środkami 
otrzymanymi z Funduszu Pomocy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Pogorzeli 
 
 

Piotr Curyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FF109A-8854-4D19-AB9A-500CD5C96DC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 23/2022 z dnia 22.04.2022 r.

Plan dochodów gminy na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 687 460,51 687 460,51

01095 Pozostała działalność 0,00 687 460,51 687 460,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 687 460,51 687 460,51

750 Administracja publiczna 61 302,00 11 620,00 72 922,00

75095 Pozostała działalność 0,00 11 620,00 11 620,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 620,00 11 620,00

801 Oświata i wychowanie 413 828,00 7 599,00 421 427,00

80195 Pozostała działalność 0,00 7 599,00 7 599,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 7 599,00 7 599,00

852 Pomoc społeczna 393 735,90 158 170,00 551 905,90

85295 Pozostała działalność 245 630,00 158 170,00 403 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

245 000,00 155 000,00 400 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

630,00 3 170,00 3 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 142 600,00 50 996,00 193 596,00

85395 Pozostała działalność 142 600,00 50 996,00 193 596,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 600,00 50 996,00 72 596,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

121 000,00 0,00 121 000,00

855 Rodzina 4 158 121,00 3 720,00 4 161 841,00

85595 Pozostała działalność 0,00 3 720,00 3 720,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 720,00 3 720,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FF109A-8854-4D19-AB9A-500CD5C96DC4. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 500,00 0,00 50 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 45 500,00 0,00 45 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

45 500,00 0,00 45 500,00

Razem: 25 660 313,90 919 565,51 26 579 879,41

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FF109A-8854-4D19-AB9A-500CD5C96DC4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 23/2022  z dnia 22.04.2022 r.

Plan wydatków Gminy na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 029 800,00 687 460,51 1 717 260,51

01095 Pozostała działalność 4 000,00 687 460,51 691 460,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 800,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 504,80 1 504,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,90 200,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 605,92 4 605,92

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 368,00 2 368,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 673 980,89 673 980,89

750 Administracja publiczna 3 811 698,21 11 620,00 3 823 318,21

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 557 470,00 0,00 557 470,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 300,00 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -300,00 3 700,00

75095 Pozostała działalność 144 932,00 11 620,00 156 552,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 11 620,00 58 620,00

801 Oświata i wychowanie 14 047 693,85 7 599,00 14 055 292,85

80195 Pozostała działalność 68 800,00 7 599,00 76 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 002,00 1 002,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 141,00 141,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 560,00 1 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 612,00 612,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 5 284,00 5 284,00

852 Pomoc społeczna 1 289 785,90 158 170,00 1 447 955,90

85295 Pozostała działalność 258 004,00 158 170,00 416 174,00

3110 Świadczenia społeczne 248 730,00 155 070,00 403 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 684,00 2 353,00 5 037,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 463,00 405,00 868,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,00 58,00 124,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 721,00 284,00 2 005,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 149 100,00 50 996,00 200 096,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FF109A-8854-4D19-AB9A-500CD5C96DC4. Podpisany Strona 1



85395 Pozostała działalność 142 600,00 50 996,00 193 596,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 46 664,00 64 664,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 310,00 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 519,00 624,00 1 143,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,00 90,00 165,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 706,00 3 308,00 6 014,00

855 Rodzina 4 287 540,00 3 720,00 4 291 260,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 363 988,00 0,00 2 363 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 448,00 237,00 5 685,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 939,00 41,00 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,00 6,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 073,00 -284,00 1 789,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 795 869,00 0,00 1 795 869,00

3110 Świadczenia społeczne 1 611 817,00 -368,00 1 611 449,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 368,00 6 368,00

85595 Pozostała działalność 0,00 3 720,00 3 720,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 609,00 3 609,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 92,00 92,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16,00 16,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,00 3,00

Razem: 27 962 514,75 919 565,51 28 882 080,26

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FF109A-8854-4D19-AB9A-500CD5C96DC4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 23/2022 z dnia 22.04.2022 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 687 460,51 687 460,51

01095 Pozostała działalność 0,00 687 460,51 687 460,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 687 460,51 687 460,51

750 Administracja publiczna 61 302,00 0,00 61 302,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 302,00 0,00 61 302,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 302,00 0,00 61 302,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

965,00 0,00 965,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

965,00 0,00 965,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

965,00 0,00 965,00

852 Pomoc społeczna 245 565,00 155 000,00 400 565,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 565,00 0,00 565,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

565,00 0,00 565,00

85295 Pozostała działalność 245 000,00 155 000,00 400 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

245 000,00 155 000,00 400 000,00

855 Rodzina 4 128 121,00 0,00 4 128 121,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 362 058,00 0,00 2 362 058,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FF109A-8854-4D19-AB9A-500CD5C96DC4. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 362 058,00 0,00 2 362 058,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 751 667,00 0,00 1 751 667,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 751 667,00 0,00 1 751 667,00

85503 Karta Dużej Rodziny 85,00 0,00 85,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85,00 0,00 85,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 311,00 0,00 14 311,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 311,00 0,00 14 311,00

Razem: 4 435 953,00 842 460,51 5 278 413,51

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FF109A-8854-4D19-AB9A-500CD5C96DC4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 23/2022 z dnia 22.04.2022 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na rok 2022.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 687 460,51 687 460,51

01095 Pozostała działalność 0,00 687 460,51 687 460,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 800,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 504,80 1 504,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,90 200,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 605,92 2 605,92

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 368,00 368,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 673 980,89 673 980,89

750 Administracja publiczna 61 302,00 0,00 61 302,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 302,00 0,00 61 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 228,00 0,00 51 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 819,00 0,00 8 819,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 255,00 0,00 1 255,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

965,00 0,00 965,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

965,00 0,00 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 806,00 0,00 806,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 0,00 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 20,00

852 Pomoc społeczna 245 565,00 155 000,00 400 565,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 565,00 0,00 565,00

3110 Świadczenia społeczne 554,00 0,00 554,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,00 0,00 11,00

85295 Pozostała działalność 245 000,00 155 000,00 400 000,00

3110 Świadczenia społeczne 240 100,00 151 900,00 392 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 684,00 2 353,00 5 037,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 463,00 405,00 868,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,00 58,00 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 437,00 284,00 1 721,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FF109A-8854-4D19-AB9A-500CD5C96DC4. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 4 128 121,00 0,00 4 128 121,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 362 058,00 0,00 2 362 058,00

3110 Świadczenia społeczne 2 354 264,00 0,00 2 354 264,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 448,00 237,00 5 685,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 939,00 41,00 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,00 6,00 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 073,00 -284,00 789,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 751 667,00 0,00 1 751 667,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 460,00 0,00 460,00

3110 Świadczenia społeczne 1 611 817,00 -368,00 1 611 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 935,00 0,00 35 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 779,00 0,00 101 779,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 676,00 0,00 1 676,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 368,00 368,00

85503 Karta Dużej Rodziny 85,00 0,00 85,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85,00 0,00 85,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 311,00 0,00 14 311,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 311,00 0,00 14 311,00

Razem: 4 435 953,00 842 460,51 5 278 413,51

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FF109A-8854-4D19-AB9A-500CD5C96DC4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 23/2022 z dnia 22.04.2022 r.

Plan wydatków z Funduszu Pomocy na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 11 620,00 11 620,00

75095 Pozostała działalność 0,00 11 620,00 11 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 620,00 11 620,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 7 599,00 7 599,00

80195 Pozostała działalność 0,00 7 599,00 7 599,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 002,00 1 002,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 141,00 141,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 560,00 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 612,00 612,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 5 284,00 5 284,00

852 Pomoc społeczna 630,00 3 170,00 3 800,00

85295 Pozostała działalność 630,00 3 170,00 3 800,00

3110 Świadczenia społeczne 630,00 3 170,00 3 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 600,00 50 996,00 72 596,00

85395 Pozostała działalność 21 600,00 50 996,00 72 596,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 46 664,00 64 664,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 310,00 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 519,00 624,00 1 143,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,00 90,00 165,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 706,00 3 308,00 6 014,00

855 Rodzina 0,00 3 720,00 3 720,00

85595 Pozostała działalność 0,00 3 720,00 3 720,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 609,00 3 609,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 92,00 92,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16,00 16,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,00 3,00

Razem: 22 230,00 77 105,00 99 335,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FF109A-8854-4D19-AB9A-500CD5C96DC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 23/2022 z dnia 22.04.2022 r.

Plan środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 11 620,00 11 620,00

75095 Pozostała działalność 0,00 11 620,00 11 620,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 620,00 11 620,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 7 599,00 7 599,00

80195 Pozostała działalność 0,00 7 599,00 7 599,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 7 599,00 7 599,00

852 Pomoc społeczna 630,00 3 170,00 3 800,00

85295 Pozostała działalność 630,00 3 170,00 3 800,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

630,00 3 170,00 3 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 600,00 50 996,00 72 596,00

85395 Pozostała działalność 21 600,00 50 996,00 72 596,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 600,00 50 996,00 72 596,00

855 Rodzina 0,00 3 720,00 3 720,00

85595 Pozostała działalność 0,00 3 720,00 3 720,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 720,00 3 720,00

Razem: 22 230,00 77 105,00 99 335,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FF109A-8854-4D19-AB9A-500CD5C96DC4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 23 /2022 z dnia 22.04.2022 roku:  

 

Zmiany w planie dochodów: 

 

- W dziale 010 zwiększa się plan o 687.460,51 zł z tytułu dotacji celowej na zwrot części 

podatku akcyzowego.  

- W dziale 750 zwiększa się plan o 11.620,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy na 

podstawie Porozumienia z Powiatem Gostyńskim Nr 73/2022 z dnia 1.04.2022 r. na 

zakwaterowanie, wyżywienie zbiorowe oraz zakup środków czystości i higieny osobistej dla 

uchodźców z Ukrainy. 

- W dziale 801 zwiększa się plan o 7.599,00 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy. 

- W dziale 852 zwiększa się plan dochodów o kwotę 158.170,00 zł  w tym: 3.170,00 zł z tytułu 

wpływu środków z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłków dla dzieci i młodzieży z 

Ukrainy oraz z tytułu dotacji celowej 155.000,00 zł na dodatki osłonowe. 

- W dziale 853 zwiększa się plan o 50.996,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy 

w tym: 9.180,00 zł na świadczenie 300+  dla uchodźców, 3.960,00 zł na pomoc psychologiczną 

dla uchodźców oraz 37.856,00 na świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania 

i wyżywienia uchodźcom z Ukrainy. 

- W dziale 855 zwiększa się plan o 3.720,00 zł  z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy 

na świadczenia rodzinne dla uchodźców. 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi 26.579.879,41  zł. 

 

Zmiany w planie wydatków: 

 

- W dziale 010 zwiększa się plan o kwotę 687.460,51 zł na realizację dotacji celowej na zwrot 

części podatku akcyzowego. 

- W dziale 750  zwiększa się plan o 11.620,00 zł na wypłatę środków z Funduszu Pomocy na 

podstawie Porozumienia z Powiatem Gostyńskim Nr 73/2022 z dnia 1.04.2022 r. na 

zakwaterowanie, wyżywienie zbiorowe oraz zakup środków czystości i higieny osobistej dla 

uchodźców z Ukrainy oraz dokonuje się przeniesień porządkowych w związku z potrzebami na 

danych paragrafach. 

- W dziale 801 zwiększa się plan o 7.599,00 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy. 

- W dziale 852 zwiększa się plan o kwotę 158.170,00 zł w tym: 3.170,00 zł na zapewnienie 

posiłków dla dzieci i młodzieży z Ukrainy oraz 155.000,00 zł na dodatki osłonowe. 

- W dziale 853 zwiększa się plan o 50.996,00 zł, w tym: 9.180,00 zł na świadczenie 300+  dla 

uchodźców, 3.960,00 zł na pomoc psychologiczną dla uchodźców oraz 37.856,00 zł na 

świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia uchodźcom z 

Ukrainy. 

- W dziale 855 zwiększa się plan o kwotę 3.720,00 zł na świadczenia rodzinne dla uchodźców 

oraz dokonuje się przeniesień porządkowych. 

 

Plan wydatków wynosi po zmianach  28.882.080,26 zł.  
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FF109A-8854-4D19-AB9A-500CD5C96DC4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

